
 

 
 Sniedzam mūsu īrniekiem aktuālas ziņas un padomus 

 47. IZDEVUMS  2024. g. SEPTEMBRIS 
 

 

COMMUNITY CHEST 2024-
2025 TAGAD ATVĒRTA! 

RADIUS 2022.-23. 
GADA PĀRSKATS 
TAGAD PIEEJAMS 

 
Mūsu vietnē tagad ir pieejams Radius 
2023.-24. gada pārskats, kurā atspoguļoti 
daži no panākumiem pēdējā gada laikā, kā 
arī dots ieskats Radius stratēģiskajās tēmās 
nākamajam gadam. 

Ir iekļauts arī mūsu konsolidētais kopējo 
ienākumu pārskats par gadu, kas beidzās 
2024. g. 31. martā.  

Izmantojiet QR kodu, lai le-
jupielādētu digitālo versiju, 
vai sazinieties ar Īrnieku ie-
saistīšanas grupu, ja vēlaties 
papīra eksemplāru. 

LĪDZEKĻU 
VĀKŠANA! 

 

Liels paldies Hillbank Fold, kur notika tra-

dicionālais pēcpusdienas mūzikas pasā-

kums ar Killyclogher Seniors Band drau-

giem, stāstiem un dejām, savācot £357. 

Shuttlefield Fold rīkoja pēcpusdienas tējas 

ziedojumu vākšanu un savāca £1015. 

Inverary Fold rīkoja stāstu pēcpusdienu un 

savāca £155. 

Community Chest (“Kopienas lāde”)  ir 
finansēšanas programma, kas veiksmīgi 
darbojas sešus gadus un ir atkal atvērta 
pieteikumiem 2024.–2025. gadam. 

Programmai joprojām ir pozitīva ietekme 
uz kopienām visā Ziemeļīrijā, nodrošinot, 
ka īrniekiem, pakalpojumu lietotājiem, 
klientiem un nelielām grupām, kas strādā 
Radius ietvaros, ir iespēja pieteikties £250-
£1000 lielam finansējumam. 

Pagājušajā gadā tika finansēti 43 projekti 
par kopējo summu £33 296,58, un 21 pro-
jekts no tiem bija neatkarīgās dzīves shē-
mās, tai skaitā: 

Mill Brae Fold Garden Chums, kas saņēma 
£729,03, lai iegādātos dārzkopības inventā-
ru, ziedus un augus, atbalstot īrniekus viņu 
dārzkopības projektā. 

Sherbrook Close saņēma £987,50, lai vei-
cinātu mākslas un amatniecības kursus, 
atbalstot pozitīvu veselību, apzinātību un 
radošumu. 

Elgin Court saņēma £487,36, lai iegādātos 
Bingo aprīkojumu un atspirdzinājumus, 
rīkojot iknedēļas Bingo pēcpusdienas. 

Kingsway Fold saņēma £550, lai veicinātu 
6 nedēļas ilgus vingrošanas kursus, kas bija 
pielāgoti Kingsway dzīvojošajiem īrniekiem. 

 
Prioritāte būs grupām, kas nesaņēma fi-
nansējumu 2023.–2024. gadā, un mēs jo 
sevišķi atbalstīsim grupas, kas nekad ie-
priekš nav pieteikušās finansējumam. 

Ja jums ir kāda projekta ideja un jūs vēla-
ties uzzināt, vai atbilstat finansēšanas kri-
tērijiem, sazinieties ar savu shēmas koor-
dinatoru vai ar Īrnieku iesaistīšanas grupu, 
kas labprāt runās ar jums un atbalstīs jūsu 
projektu. 

Lai iegūtu plašāku informāciju, apmeklējiet 
Radius vietni vai, ja vēlaties pieteikties, 
sūtiet e-pastu uz: 

tenant.engagement@radiushousing.org 
vai runājiet ar savu shēmas koordinatoru/ 
mājokļu speciālistu. 

LABO ATTIECĪBU NEDĒĻA 2024 IR KLĀT! 
2024. gada Labo attiecību nedēļa ir no 16. 
līdz 22. septembrim, un šī gada tēma ir 
“Iespēja” – aicinājums veidot gaišāku, ie-
kļaujošāku nākotni visiem. 

“Iespēja” ir kolektīvs brīdis, lai mēs visi 
APVIENOTOS un kļūtu par pārmaiņu arhi-
tektiem, palīdzot veidot reģionu, kurā kat-
ra balss ir svarīga. 

Labo attiecību nedēļā notiks vairāki pasā-
kumi šādās vietās: Belfāstā, Derijā/ Lon-
donderijā, Kolereinā, Balimenā, Portstjuar-
tā, Danganonā, Ņūrijā, Omagā, Antrimā un 
Ņūkāslā. 

Lai uzzinātu vairāk, rakstiet uz: 
Community-invest@radiushousing.org vai 
apmeklējiet: www.goodrelationsweek.com 

ĪRNIEKU IZPILDU KOMITEJAS SĒDE: ceturtdien, 19. septembrī 14:00 Teams platformā 
 

 

Vai vēlaties būt mūsu nākamajā Radius Mail biļetenā? 
Runājiet ar shēmas koordinatoru, mājokļu speciālistu, vai sūtiet e-pastu uz: tenant.engagement@radiushousing.org 

   
 

 



 

RADIUS ĪRNIEKI PALĪDZ IEGŪT 
ZELTA MĀJOKĻA BALVU! 

 

 

Radius Housing ir kļuvis par pirmo Zelta 

balvas par īrnieku iesaistīšanu saņēmēju 

Īrijas salā. 

Šis ir augstākais īrnieku līdzdalības akredi-

tācijas standarts, ko piešķir atbalsta kopie-

nas, un tas apliecina Radius pastāvīgo ap-

ņemšanos sadarboties ar saviem īrniekiem 

un nesenā audita un novērtēšanas procesa 

rezultātus. 

Akreditācijas sistēma konstatēja, kā un kur 

Radius ir pielietojis labo praksi, ko atbalsta 

Radius īrnieku iesaistīšanas stratēģija, at-

tiecībā uz pamatstandartiem un kompe-

tencēm, kas nepieciešamas, lai iegūtu at-

balsta kopienu īrnieku līdzdalības akreditā-

cijas balvu. 

Ir noteikti galvenie pasākumi, kas jāveic 

šajā procesā pirms akreditācijas piešķirša-

nas un kas ietvēra pierādījumu iesniegšanu 

tam, kā Radius un Īrnieku iesaistīšanas 

grupa sadarbojas ar īrniekiem, nodrošinot,  

ka tiem ir iespējams ietekmēt pieņemtos 

lēmumus, sekot līdzi to turpmākajai izpil-

dei un paust savas domas par plašu dažādu 

pakalpojumu klāstu. 

Šo balvu iegūt nebūtu bijis iespējams, ne-

iesaistot īrniekus, kas mums pievienojas 

sapulcēs, pakalpojumu uzlabošanas un 

darba grupās, piedalās aptaujās un dažā-

dās citās iesaistīšanās iespējās. 

Īpaša pateicība pienākas šādiem īrniekiem, 

kuri bija iesaistīti īrnieku fokusa grupu dis-

kusijās ar atbalsta kopienām: Julia, Isabel, 

Mary, Gillian, Myrtle, Muriel, Dean un 

Bobby. 

Ja jūs vēlaties iesaistīties un palīdzēt veidot 

pakalpojumus, ko saņemat, sazinieties ar 

tenant.engagement@ 

radiushousing vai ap- 

meklējiet mūsu Get  

Involved (Iesaisties) lapu. 

  

 

Elektriskie velosipēdi un skrejriteņi var 
radīt potenciāli dzīvībai bīstamu ugunsgrē-
ka risku jūsu mājās. 
 

• Neuzlādējiet akumulatorus, kamēr guļat 
vai esat prom no mājām. 

• Nebloķējiet kāpnes un piekļuves ceļus ar 
savu elektrisko velosipēdu vai skrejriteni. 

• Pērciet elektriskos velosipēdus, skrejrite-
ņus, akumulatorus un komplektus tikai pa-
zīstamos veikalos. 

 

  
 

Antisociālajai uzvedībai  
PIE MUMS NAV VIETAS!   

Ja vajadzīgs ārkārtas remonts  
laikā, kad mūsu birojs ir slēgts,  
zvaniet mums uz  

028 9042 1010 
 

 

Padomi, atbalsts un pārstāvība visos pa-
balstu saņemšanas aspektos. 
Radius labklājības padomu speciālisti ir gatavi 
atbalstīt un palīdzēt jums jautājumos par:  
    pabalstiem   
    universālo kredītu   
    budžeta plānošanu 

Sazinieties ar shēmas koordinatoru vai mājok-
ļu speciālistu, ja vēlaties nosūtījumu pie šiem 
speciālistiem. 

 

               Labklājības padomi 

Lai pieteiktu remontu, apmek-
lējiet mūsu vietni un aizpildiet 
jauno tiešsaistes veidlapu 
“Report a Repair” vai skenējiet 
šo QR kodu. 
Varat arī tieši sazināties ar Radius biroju pa 
tālruni 0330 123 0888 vai runāt ar savu shē-
mas koordinatoru. 
 

Lai veiktu ārkārtas remontus, nekavējoties 
zvaniet mums uz 0330 123 0888 

                Piesakiet remontu  
              tiešsaistē 

 

 

 

 

 

 

Atrodiet mūs tiešsaistē MĀJOKĻU APGAITAS 

                     Otrdien, 3. septembrī 12:00 Valley Fold 
                    

 

Sekojiet līdzi ziņām 
par Radius Housing 
mūsu Facebook lapā! 
Vienkārši  
meklējiet  
"RadiusHousing" 

 
 

Īrnieku iesaistīšanas darbinieces Lesa un Ashley 


